Anno XLIV - N.43 Ordinario (27.11.2013)

Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo

DIREZIONE POLITICHE DELLA SALUTE
SERVIZIO SANITA’ VETERINARIA E SICUREZZA
ALIMENTARE

DETERMINAZIONE 14.11.2013, n. DG21/199
Legge Regionale 27 agosto 1982 n. 59
“Controllo sulla salubrita delle carni
ittiche”. Programma 2013. Impegno di
spesa, affidamento realizzazione del
programma ed assegnazione dei relativi
fondi.

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO

VISTA la Legge Regionale 27 agosto 1982, n.
59, recante “Controllo sulla salubrita delle
carni ittiche”;

VISTO in particolare, l'art. 2 della legge che
affida all'lstituto Zooprofilattico Sperimentale
del’Abruzzo e del Molise e per esso alla
dipendente Sezione Ittica di Pescara, lo studio
della salubrita delle carni della fauna ittica
delle acque interne, in relazione alle condizioni
in cui la stessa vive e si sviluppa;

VISTA la nota prot. n. 12127 del 8 novembre
2013, con la quale l'lstituto Zooprofilattico
Sperimentale dell’Abruzzo e del Molise “G.
Caporale” di Teramo ha trasmesso a questo
Servizio il “Programma di valutazione della
salubrita delle carni ittiche delle acque interne
abruzzesi (LR 59/82)”, con annesso piano
tecnico-finanziario, per 'anno 2013;

RITENUTO il Programma di che trattasi
meritevole di accoglimento;

VISTA la Legge Regionale 10 gennaio 2013 - n°
2 ad oggetto: Disposizioni finanziarie per la
redazione del bilancio annuale 2013 e
pluriennale 2013 -2015 della Regione Abruzzo
(Legge Finanziaria Regionale 2013);

VISTA la Legge Regionale 10 gennaio 2013 - n°
3 ad oggetto: Bilancio di previsione per
I'esercizio  finanziario 2013 - Bilancio
pluriennale 2013 - 2015;

ACCERTATO che sul Cap. 291620 della parte
Spesa del bilancio regionale di previsione 2013
risulta inscritta, per competenza, la somma di
€ 25.000,00, rubricata “Controllo sulla
salubrita delle carni ittiche - L. R. 27.8.1982 n.
597;

DATO ATTO che, con Determinazione del
Direttore regionale n. DG/16 del 28.02.2013 &
stata disposta, ai sensi dell’art. 7 della L.R. 25
marzo 2002, n. 3 rubricata: “Ordinamento
contabile della regione Abruzzo”
I'assegnazione, al sottoscritto Dirigente del
Servizio Sanita Veterinaria e Sicurezza
Alimentare della risorsa di € 25.000,00 con
imputazione della spesa al Cap. 291620, codice
di bilancio 12.01.012, del bilancio regionale
2013, rubricata “Controllo sulla salubrita delle
carni ittiche - L. R. 27.8.1982 n. 59”;

VISTA la Delibera di Giunta Regionale n. 52 del
30 gennaio 2012 ad oggetto: “Disposizioni
attuative del conto di tesoreria sanita ex art. 21
del D. Lgs 23 giugno 2011, n. 118;

RITENUTA la regolarita tecnico-
amministrativa nonché la legittimita del
presente provvedimento;

VISTA la L.R. 14 settembre 1999, n. 77 recante
“Norme in materia di organizzazione e rapporti
di lavoro della Regione Abruzzo” e le sue
successive modifiche ed integrazioni;

DETERMINA
per le ragioni e le finalita espresse in narrativa

1. diapprovare il “Programma di valutazione
della salubrita delle carni ittiche delle
acque interne abruzzesi (LR 59/82)”, con
annesso piano tecnico-finanziario, per
I'anno 2013, presentato dall'lstituto
Zooprofilattico Sperimentale dell’Abruzzo e
del Molise “G. Caporale” di Teramo con nota
prot. n. 12127 del 8 novembre 2013, che
viene allegato al presente provvedimento
quale parte integrante e sostanziale;

2. di affidare, all'Istituto predetto e per esso
alla dipendente Sezione Ittica di Pescara, ai
sensi dell’art.2 della L.R. 27 agosto 1982, n.
59, la realizzazione del Programma
indicato al precedente punto 1),
assegnando all’Istituto stesso i fondi di cui
al successivo punto 3);

3. di impegnare la somma di € 25.000,00 sul
cap. 291620 dello stato di previsione della
spesa del Bilancio regionale di previsione
per il corrente esercizio finanziario, che
presenta I'occorrente disponibilita,
autorizzando il  Servizio  Ragioneria

Pag. 225



Pag. 226

Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo

Generale ad eseguire le necessarie
registrazioni contabili;

di subordinare l'esecutivita del presente
atto all’assunzione, da parte del Servizio
Ragioneria Generale della G.R.A, della
relativa registrazione contabile sul Cap.
291620/R del bilancio di previsione del
corrente esercizio finanziario;

di procedere agli ulteriori adempimenti di
competenza, non appena acquisiti i
necessari elementi di valutazione, in ordine
alla realizzazione del Programma;

di dare atto che il pagamento disposto con
il presente atto € riferito, in attuazione della
D.G.R. 30 gennaio 2012, n. 52, alla spesa
sanitaria corrente finanziata con risorse
direttamente afferenti al bilancio regionale
ed € a valere sul conto di tesoreria
regionale sanita n. 188386;

di attestare che il presente atto non é
soggetto agli obblighi di pubblicazione ai
sensi degli artt. 26 e 27 del D. Lgs. 14 marzo

2013, n. 33 in quanto trattasi di
trasferimento di risorse finanziarie
finalizzate alla attuazione dell’attivita

istituzionale dell’Ente;

di dare atto che il pagamento disposto con
il presente provvedimento non e soggetto
agli obblighi di tracciabilita finanziaria in
quanto gli ambiti soggettivo ed oggettivo di
applicazione della legge 13 agosto 2010, n.
136 ne escludono [l'applicazione nei
confronti di soggetti diversi da appaltatori,
subappaltatori, subcontraenti 0
concessionari di finanziamenti pubblici e

10

11.

12.

13.

per rapporti diversi da appalti, forniture e
servizi pubblici;

di attestare che il presente atto concerne il
trasferimento di somme stanziate in favore
dell'lstituto Zooprofilattico Sperimentale
dell’Abruzzo e del Molise “G. Caporale” di
Teramo per le attivita istituzionali dello
stesso, per cui il provvedimento non é
soggetto agli obblighi di acquisizione di
Ufficio del Documento Unico di Regolarita
Contributiva (D.U.R.C.) ai sensi dell’art. 31
del D.L. n. 69/2013, convertito con
modificazioni nella legge n.98/2013;

. di disporre la pubblicazione della presente

Determinazione sul B.U.R.A. (Bollettino
Ufficiale della Regione Abruzzo);

di trasmettere copia della presente
determinazione all”Istituto Zooprofilattico
Sperimentale dell’Abruzzo e del Molise “G.
Caporale” di Teramo;

di trasmettere copia della presente
determinazione alla Gestione Sanitaria
Accentrata, individuata nel Servizio
Programmazione Economico Finanziaria e
Controllo di Gestione delle Aziende
Sanitarie della Direzione Politiche della
Salute;

di trasmettere copia della presente
determinazione al Direttore Regionale della
Direzione Politiche della Salute, ai sensi
dell’art. 16 della L.R. 10 maggio 2002, n. 7.

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO
Dott. Giuseppe Bucciarelli

Segue allegato

Anno XLIV - N. 43 Ordinario (27.11.2013)



Anno XLIV - N.43 Ordinario (27.11.2013) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 227




Pag. 228 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XLIV - N. 43 Ordinario (27.11.2013)




Anno XLIV - N.43 Ordinario (27.11.2013) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 229




Pag. 230 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XLIV - N. 43 Ordinario (27.11.2013)




Anno XLIV - N.43 Ordinario (27.11.2013) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 231




	PARTE I
	Leggi, Regolamenti, Atti della Regione e dello Stato
	LEGGI
	LEGGE REGIONALE 20.11.2013 n. 41
	Le Società Operaie di Mutuo Soccorso e modifica all’art. 1 della L.R. 15.10.2013, n. 34 recante "Modifiche alla L.R. 24 marzo 2009, n. 4 (Principi generali in materia di riordino degli Enti regionali)"

	Il Consiglio Regionale ha approvato
	IL PRESIDENTE DELLA GIUNTA REGIONALE
	Promulga
	Art. 1
	Art. 2
	Art. 3
	Art. 4
	Art. 5
	Art. 6
	Art. 7
	Art. 8
	Art. 9
	IL PRESIDENTE
	Avvertenza
	LEGGE REGIONALE 15 OTTOBRE 2013, N. 34
	Riferimenti normativi
	LEGGE REGIONALE 20.11.2013 n. 42
	Norme in materia di Polizia amministrativa locale e modifiche alle leggi regionali 18/2001, 40/2010 e 68/2012

	Il Consiglio Regionale  ha  approvato;
	IL PRESIDENTE DELLA GIUNTA REGIONALE
	Promulga
	TITOLO I
	TITOLO II
	TITOLO III
	TITOLO IV
	Art. 20 - Scuola regionale di polizia locale
	TITOLO V
	Art. 24 - Interventi regionali
	TITOLO VI
	Art. 29 - Regolamenti degli Enti locali
	TITOLO I
	Art. 1
	Art. 2
	Art. 3
	Art. 4
	Art. 5
	TITOLO II
	Art. 6
	Art. 7
	Art. 8
	Art. 9
	Art. 10
	Art. 11
	Art. 12
	Art. 13
	Art. 14
	TITOLO III
	Art. 15
	Art. 16
	Art. 17
	Art. 18
	Art. 19
	TITOLO IV
	Art. 20
	Art. 21
	Art. 22
	Art. 23
	TITOLO V
	Art. 24
	Art. 25
	Art. 26
	Art. 27
	Art. 28
	TITOLO VI
	Art. 29
	Art. 30
	Art. 31
	Art. 32
	“Art. 40
	Art. 33
	IL PRESIDENTE
	Avvertenza
	LEGGE REGIONALE 9 MAGGIO 2001, N. 18
	Art. 7
	LEGGE REGIONALE 26 APRILE 2004, N. 15
	LEGGE REGIONALE 8 FEBBRAIO 2005, N. 6
	LEGGE REGIONALE 28 DICEMBRE 2012, N. 68
	Riferimenti normativi
	Art. 117
	ATTI DELLA REGIONE
	DELIBERAZIONI
	GIUNTA REGIONALE

	Omissis
	DELIBERAZIONE 11.02.2013, n. 102
	Programma per la realizzazione di una  struttura destinata ad accogliere  i residenti in  Abruzzo cui sono applicate le misure di sicurezza del ricovero in ospedale psichiatrico giudiziario e dell'assegnazione a casa di cura e custodia   ex art 3 ter ...

	LA GIUNTA REGIONALE
	VISTA la L. R. 77/99 e ss. mm. ed integrazioni;
	A voti unanimi espressi nelle forme di legge
	DELIBERA
	GIUNTA REGIONALE
	Omissis
	DELIBERAZIONE 22.10,2013, n. 751
	Designazione di due tratti del fiume Trigno - per la successiva classificazione delle acque superficiali destinate ad uso potabile - ubicati in località “Traversa” di San Giovanni Lipioni (Ch) ed in località “Pietra Fracida” di Lentella (Ch), ai sensi...

	LA GIUNTA REGIONALE
	A voti unanimi espressi nelle forme di legge;
	DELIBERA
	Segue allegato
	GIUNTA REGIONALE
	Omissis
	DELIBERAZIONE 22.10.2013, n. 758
	L. R. 3 agosto 2011 n. 25, art. 3 – Norme in materia di Consorzi dei Bacini Imbriferi Montani . Consorzio del Bacino Imbrifero Montano del Tronto.

	LA GIUNTA REGIONALE
	Omissis
	DELIBERA
	GIUNTA REGIONALE
	Omissis
	DELIBERAZIONE 04.11.2013, n. 790
	Disposizioni per la formulazione della graduatoria regionale dei medici pediatri di libera scelta, art. 15, comma 1. Snellimento burocratico ed abbreviazione dei tempi necessari alla formazione della graduatoria regionale.

	LA GIUNTA REGIONALE
	DELIBERA
	GIUNTA REGIONALE
	Omissis
	DELIBERAZIONE 05.11. 2013, n. 791
	Art. 15, comma 5 del Decreto n.3/Reg del 13.08.2007 - Indirizzi per l’individuazione dei criteri per il riconoscimento dell’interesse pubblico nell’ambito della concorrenzialità tra diverse istanze di concessione di acqua pubblica

	LA GIUNTA REGIONALE
	Omissis
	DELIBERA
	GIUNTA REGIONALE
	Omissis
	DELIBERAZIONE 04.11.2013, n. 792
	Approvazione linee guida e convenzione tipo per la regolamentazione dei rapporti tra Comune e soggetti titolari del Servizio Idrico Integrato sulle modalità, requisiti e tempi di realizzazione di opere di urbanizzazione primaria del settore idrico che...

	LA GIUNTA REGIONALE
	DELIBERA
	Segue allegato
	GIUNTA REGIONALE
	Omissis
	DELIBERAZIONE 04.11.2013, n. 798
	DPCM dell’01.04.08. – Ripartizione tra le Aziende Sanitarie Locali delle risorse destinate al finanziamento della Sanità Penitenziaria.

	LA GIUNTA REGIONALE
	VISTI:
	A voti unanimi, espressi nelle forme di legge
	DELIBERA
	Segue allegato
	GIUNTA REGIONALE
	Omissis
	DELIBERAZIONE 04.11.2013, n. 799
	Politica comunitaria di coesione, obiettivo “Competitività regionale ed Occupazione” - POR FESR Abruzzo 2007-2013: Rimodulazione finanziaria dell’Asse I “R&ST, Innovazione e Imprenditorialità” – modifica della D.G.R 280 del 15 aprile 2013 e linee di i...

	LA GIUNTA REGIONALE
	RICHIAMATE:
	CONSIDERATO CHE:
	A voti unanimi espressi nelle forme di legge,
	DELIBERA
	Seguono allegati
	GIUNTA REGIONALE
	Omissis
	DELIBERAZIONE 04.11.2013, n. 800
	Art. 18, comma 1, lett. r) del Decreto legislativo 31 marzo 1992, n. 112 “ Conferimento di funzioni e compiti amministrativi dello Stato alle regioni ed agli enti locali, in attuazione del capo I  della legge 15 marzo 1997, n. 59”-  Presentazione alla...

	LA GIUNTA REGIONALE
	SENTITO il Relatore;
	DELIBERA
	Segue allegato
	GIUNTA REGIONALE
	Omissis
	DELIBERAZIONE 11.11.2013, n. 821
	Programma di Cooperazione Transfrontaliera IPA-Adriatico. Approvazione dello schema di Convenzione tra la Regione Abruzzo-Autorità di Gestione del Programma IPA Adriatic 2007-2013 ed il FORMEZ PA per l’affidamento dei Servizi di cui alla Priorità 4-As...

	LA GIUNTA REGIONALE
	VISTI:
	CONSIDERATO:
	VISTA la legge Regionale 77/1999 e ss.mm.ii;
	A voti unanimi, espressi nelle forme di legge;
	DELIBERA
	Segue allegato
	GIUNTA REGIONALE
	Omissis
	DELIBERAZIONE 11.11.2013, n 823
	L.R. 143/1997 e s.m.i.: DGR 390 del 27/05/2013 “Criteri e modalità per la concessione di contributi  alle Unioni di Comuni, di cui all’art. 32 TU 267/2000 e s.m.i. , per la gestione in forma associata di funzioni fondamentali” - Approvazione Avviso pu...

	LA GIUNTA REGIONALE
	VISTI:
	DELIBERA
	Seguono allegati
	GIUNTA REGIONALE
	Omissis
	DELIBERAZIONE 18.11.2013, n. 846
	LR. 10.09.1993 n  56 art. 21 e 22 – Norme in materia di promozione culturale- Definizione delle modalità di accesso ai finanziamenti per le iniziative di carattere sportivo. – BANDO 2013.

	LA GIUNTA REGIONALE
	"Art. 22 bis
	DELIBERA
	Seguono allegati
	DECRETI
	PRESIDENTE DELLA REGIONE ABRUZZO IN QUALITA’ DI COMMISSARIO AD ACTA
	(Deliberazione del Consiglio dei Ministri dell’11/12/2009)
	DECRETO 11.11.2013, n. 92
	Modifiche al Decreto commissariale n. 56/2013 recante “Indirizzi programmatici per la diagnosi ed il corretto trattamento dei disturbi del comportamento alimentare (DCA): adesione alle raccomandazioni della Conferenza di consenso promossa dall’Istitut...


	IL COMMISSARIO AD ACTA
	PREMESSO:
	DECRETA
	IL COMMISSARIO AD ACTA
	DETERMINAZIONI
	DIRETTORIALI
	DIREZIONE POLITICHE ATTIVE DEL LAVORO, FORMAZIONE ED ISTRUZIONE, POLITICHE SOCIALI
	DETERMINAZIONE 29.10.2013, n. DL/155
	PO FSE Abruzzo 2007-2013, Obiettivo “Competitività regionale e Occupazione”- Piano di Comunicazione - Approvazione “Linee guida e manuale d’uso per la comunicazione”.


	IL DIRETTORE REGIONALE
	VISTI
	RICHIAMATE
	CONSIDERATO CHE:
	Tutto ciò premesso
	DETERMINA
	IL DIRETTORE REGIONALE
	Segue allegato
	DIRIGENZIALI
	AFFARI DELLA PRESIDENZA, POLITICHE LEGISLATIVE E COMUNITARIE, PROGRAMMAZIONE, PARCHI, TERRITORIO, VALUTAZIONI AMBIENTALI, ENERGIA
	SERVIZIO PROGRAMMAZIONE, SVILUPPO E ATTIVITA’ COMUNITARIE

	DETERMINAZIONE 12.11.2013, n. DA24/100
	POR FESR Abruzzo 2007-2013, Bando Attività VI 1.2 – “Attrazione Nuove Imprese nell’area cratere” (annualità 2013) pubblicato sul BURA n. 46 Speciale del 03/05/2013 – Impegno delle risorse ed approvazione delle graduatorie delle istanze sulla Linea A I...

	IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO
	VISTO:
	CONSIDERATO CHE:
	RITENUTO:
	VERIFICATO:
	DETERMINA
	IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO
	Seguono allegati
	DIREZIONE RIFORME ISTITUZIONALI, ENTI LOCALI, BILANCIO, ATTIVITÀ SPORTIVE
	SERVIZIO BILANCIO
	DETERMINAZIONE 12.11.2013, n DB8/148
	Reiscrizione in bilancio di economie vincolate.


	IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO
	Omissis
	DETERMINA
	IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO
	Segue allegato
	SERVIZIO BILANCIO
	DETERMINAZIONE 13.11.2013, n. DB8/149
	Reiscrizione in bilancio di fondi perenti vincolati eliminati dal conto dei residui

	IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO
	Omissis
	DETERMINA
	IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO
	Segue allegat o
	DIREZIONE RIFORME ISTITUZIONALI, ENTI LOCALI, BILANCIO, ATTIVITA’ SPORTIVE
	SERVIZIO "GOVERNANCE LOCALE, RIFORME ISTITUZIONALI E  RAPPORTI CON GLI ENTI LOCALI - SICUREZZA DEL TERRITORIO, LEGALITÀ”
	DETERMINAZIONE 06.11.2013, n. DB14/65
	PAR FSC Abruzzo 2007/2013 – Linea di Azione V. 3.1.b –  DGR 737/2012 – Revoca contributo concesso al Comune di L’Aquila – Ulteriore scorrimento della  graduatoria di merito dei progetti di prevenzione e contrasto alla illegalità e insicurezza urbana –...


	IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO
	DETERMINA
	IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO
	DIREZIONE POLITICHE DELLA SALUTE
	SERVIZIO SANITA’ VETERINARIA E SICUREZZA ALIMENTARE
	DETERMINAZIONE 07.11.2013,n. DG21/191
	L.R. 21 settembre 1999, n. 86. Numero Verde regionale per problemi connessi al randagismo ed agli animali d’affezione. Procedura negoziata di cottimo fiduciario, senza previa pubblicazione di un bando di gara, per l’affidamento del servizio. Aggiudica...


	IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO
	DETERMINA
	IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO
	Segue allegato
	DIREZIONE POLITICHE DELLA SALUTE
	DETERMINAZIONE 14.11.2013, n. DG21/199
	Legge Regionale 27 agosto 1982 n. 59 “Controllo sulla salubrità delle carni ittiche”.  Programma 2013. Impegno di spesa, affidamento realizzazione del programma  ed assegnazione dei relativi fondi.

	IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO
	DETERMINA
	IL DIRIGENTE  DEL SERVIZIO
	Segue allegato
	DIREZIONE SVILUPPO ECONOMICO  E DEL TURISMO
	SERVIZIO PROGRAMMI INTERSETTORIALI, RICERCA E INNOVAZIONE
	DETERMINAZIONE 13.11.2013, n. DI9/46
	POR FESR Abruzzo 2007-2013 - Attività I.1.2 “Sostegno alla creazione dei Poli di innovazione”. Modifica della Determinazione dirigenziale DI9 n. 55 dell’8/08/2011. Impegno di spesa.


	IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO
	RICHIAMATE:
	DETERMINA
	IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO
	Segue allegato
	DIREZIONE SVILUPPO ECONOMICO E  DEL TURISMO
	SERVIZIO MARKETING, PROMOZIONE TURISTICA E MANIFESTAZIONI  FIERISTICHE
	DETERMINAZIONE 05.11.2013, n. DI13/198
	Bando pubblico di concessione Contributi per iniziative di valorizzazione, promozione e commercializzazione del turismo Religioso Abruzzese - Approvazione Graduatoria. Programmi Promozionali 2011/2012/2013.


	IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO
	DETERMINA
	IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO
	Seguono allegati
	DIREZIONE POLITICHE ATTIVE DEL LAVORO, FORMAZIONE ED ISTRUZIONE, POLITICHE SOCIALI.
	SERVIZIO PROGRAMMAZIONE POLITICHE ATTIVE DEL LAVORO, FORMATIVE E SOCIALI.

	DETERMINAZIONE 29.10.2013,n. DL29/105
	IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO
	PREMESSO
	CONSIDERATO
	DATO ATTO
	RILEVATO
	DETERMINA
	IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO
	DETERMINAZIONE 29.10.2013, n. DL29/106
	L.R. 01 marzo 2012, n. 11. “Disciplina delle Associazioni di Promozione Sociale” –  Associazione “ARCHEOCLUB DI GUARDIAGRELE” – Iscrizione al Registro Regionale delle Associazioni di Promozione Sociale. Sezione prima – Articolazione c).

	IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO
	PREMESSO
	CONSIDERATO
	DATO ATTO
	RILEVATO
	DETERMINA
	IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO
	DETERMINAZIONE 04.11.2013, n. DL29/111
	L.R. 01 marzo 2012, n. 11. “Disciplina delle Associazioni di Promozione Sociale” – Associazione “ADIMA“. Iscrizione al Registro Regionale delle Associazioni di Promozione Sociale. DINIEGO.

	IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO
	PREMESSO
	EVIDENZIATO
	DATO ATTO
	RILEVATO
	DETERMINA
	IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO
	ATTI DELLO STATO
	MINISTERO PER I BENI E LE ATTIVITÀ CULTURALI
	DIREZIONE GENERALE PER LE ANTICHITÀ'
	DECRETO 25.09.2013, n. 438


	MINISTERO PER I BENI E LE ATTIVITÀ CULTURALI
	DECRETO 25.09.2013, n. 439

	PARTE II
	Avvisi, Concorsi, Inserzioni
	AUTORITA’ DEL BACINO INTERREGIONALE DEL FIUME SANGRO
	DELIBERAZIONE 14.11.2013, n. 3


	AUTORITA’ DEL BACINO INTERREGIONALE DEL FIUME SANGRO
	DELIBERAZIONE 14.11.2013, n. 12
	CITTA’ DI MARTINSICURO
	AVVISO DI DEPOSITO


	CITTA’ DI PESCARA
	ORDINANZA DIRIGENZIALE N. 445/4446 DEL 23.10.2013
	Deposito indennita’provvisoria di espropriazione-realizzazione comparto edificatorio 1.01 Via Puccini
	CITTA’ DI TERAMO (TE)
	AVVISO di “Approvazione definitiva del Programma Integrato di Intervento  per l’attuazione della scheda B3 (10) ricadente sull’area sita in  Via Aeroporto, area dell’ex stabilimento industriale ADONE, ora Cosmo s.r.l. e Di Tommaso E.”-

	COMUNE DI LAMA DEI PELIGNI
	AVVISO AL PUBBLICO

	COMUNE DI OFENA
	Deliberazione del Consiglio Comunale 11.06.2012, n. 6

	COMUNE DI PIANELLA
	Regolamento edilizio comunale. Eliminazione della commissione edilizia comunale ed ulteriore integrazioni per recepimento del D.lgs 28/2011. Conclusione procedimento approvativo. Art.16 l.u.r. 18/83 e s.m.i.

	COMUNE DI VACRI
	AVVISO

	SICAV SRL
	AVVISO AL PUBBLICO



